O critério de julgamento adotado será o de MENOR PREÇO GLOBAL (LOTE ÚNICO) 

5.2. Os preços deverão apresentar, no máximo, 02 (duas) casas decimais após a vírgula, 

desprezando se as demais. 

5.3 O valor máximo estimado para a contratação do objeto da presente licitação é de R$ 245.975,00 

(duzentos e quarenta e cinco mil, novecentos e setenta e cinco reais) 

6. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO  

6.1. As licitantes interessadas em participar do presente certame, deverão retirar o Edital Completo 

e seus anexos por meio eletrônico, através do site da Câmara Municipal de São Caetano do Sul